
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 03.07.24 7:26:14

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

HELMER LK 514

Cena celkem: 2 999 Kč
 (bez DPH: 2 479 Kč)
Běžná cena: 3 299 Kč
Ušetříte: 300 Kč
Kód zboží: LOKHEL1046
Part No.: Helmer LK 514
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer LK 514

GPS lokátor Helmer LK 514, sloužící ke kontrole pohybu bicyklů, využívá signály GSM/GPRS sítí a GPS satelitů. Přístroj je
umístěný v zadním světle bicyklu. Umožňuje sledování a lokalizaci s určením přesné polohy GPS a následném zaslání
informací a souřadnic přes SMS na přednastavené číslo. Je tedy nutné do lokátoru vložit předplacenou SIM kartu, nebo SIM
kartu s SMS nebo datovým tarifem. Druhou metodou je možnost nechat si v pravidelných intervalech odesílat polohu na
speciální server a kontrolovat tak pohyb lokátoru takřka neustále. Při tomto nastavení je však třeba mít zapnutý datový tarif
a mít SIM kartu připojenou k mobilnímu internetu. Mezi další funkce patří varování při vibracích a nízkém stavu baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované sítě: GSM/GPRS

GSM frekvence: 850/ 900/ 1800/ 1900

Poziční přesnost: 5 m

Voděodolnost: IP67

Výdrž baterie: 160 hodin

Rozměry: 110 x 50 x 40 mm

Hmotnost: 300 g


